Tartari Praecopienses cum Duce suo nunc incursiones faciunt et 
depopulationes exercent in provinciis Ducis Moscorum,sl magno cum 
exercitu ac tormentis bellicis, necdum rediere ad campos et stationes 
suas. Cetera, que hic apud nos aguntur, intelliget Illustrissima Domina· 
tio Vestra ex hoc servitore meo ... 

Ex Brzezani, XXVIII Iulii, anno Domini MDLV. 

Eiusdem Illustrissimae Dominationis Vestrae 
servitor 

Nicolaus a Sieniawa, Palatinus Terrarum 
Russiae Generalis Exercituumque Regni Poloniae 

Campestris, Haliciensis Colomiensisque etc. 
Capitaneus. 

zl sic in ms. 31 loannes Sigismundus. 
ll palatinus Moldaviae Alexander Lapušneanu. 41 Henricus ll. 

21 palatinus Multaniae <Valachiael Patrascu Sl loannes IV Basilides. 
cel Bun. <Bonusl. 

N. 1493. 

Procopius Sieniawski, dapifer Leopoliensis, 
Alberta in Prussia duci 
pro equo sibi dono misso gratias agit. 

(Polonice, cum summario germanico) 

Sigill. 

H BA, B 2, K.385. 
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N. 1494. 

Nicolaus Radziwiłł, palatinus Vilnensis, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 3.IX.1555. 

exempla diplomatum in negotio archiepiscopi Rigensis [Gulielmi mar­
chionis Brandenburgensis] et alia documenta mittit. 
(Documenta, quae mittit, in Archivo desunt) 
S i gilZ. 

H B A, B 2, K.385. 

N. 1495. 

Ioannes Przerembski, R.P. vicecancellarius, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 3.IX.1555. 

Henricum Hof!mann, ad ducem projiciscentem, commendat. 

Sigill. 

H B A, B 2, K.385. 

N. 1496. 

Ioannes Tomicki, castellanus Rogoznensis, 
Alberto in Prussia duci 

Lisowo, 6.IX.1555. 

de colloquia suo cum Gulielmo Skrzynecki (vel Krzynecki, Skfineck'!}, 
Kfinecky), Bohemo, et cum concionatore ducis, Ioanne Funck, retert 
et de Ecclesiarum retormatarum conciliatione gaudet. 

S i gilZ. 

H B A, B 2, K.385. 

Illustrissime Princeps etc. 
Illustrissime Princeps. Significo gratam et periucundam mihi hic 

fuisse consuetudinem cum Generosa viro, Domino Viihelino Skrzynyeczki, 
simul et cum doctissimo Celsitudinis Vestrae contionatore, Iohanne Func­
tio. Quihus cum de sacrosancto religionis negotio fraterne saepius col­
locutus, id quod summe cupiebam, quum assecutus essem, continere 
me nullo modo potui, quin has praesentes litteras, testes observantiae 
meae erga Illustrissimam Celsitudinem Vestram, scriberem a> eique meum 
vere b) christianurn gaudium significarem, quali ex conciliatione Eccle­
siarum affectus sum. Quo Celsitudinis Vestrae ardor in Ecclesiam Dei 
magis magisque incalescat post eos verbi divini successus atque ita 
Illustrissima Celsitudo Vestra ad sinceram Ecclesiae reformationem aspi­
ret, qua praecidantur omnes iniquorum de nobis querellae et scandala. 
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Blassuemant enim nomine Dei inter inimicos gloriae Christi propter eos, 
qui vitam doctrinae evangelicae contrariam ducunt. Quo animo nos atque 
iniusti Ecclesiarum in Polonia hanc disciplinam inivimus, et Dominus 
Viihelmus et Dominus Functius Illustrissimae Celsitudini Vestrae abunde 
referent.